Pessoa com Deficiência - FMAPD e a Associação de Apoio Lar Vitória, tendo como objeto a execução do projeto: “Inclusão, 
Desenvolvimento e Interação com as famílias da pessoa com deficiência”, cujo objetivo geral é oferecer atendimento às 
famílias da pessoa com deficiência, no valor global de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais). 

DIRETORIA DE AUDITORIA EM TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 17 março de 2025. 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO ELETRÔNICA Nº 18/2025 - DIATV 

Pelo presente Edital, na forma e para os efeitos do disposto nos arts.

[...]

Municipal de Apoio à Pessoa com Deficiência - FMAPD e Associação de Apoio Lar Vitória, tendo como objeto a execução do 
projeto: “Inclusão, Desenvolvimento e Interação com as famílias da pessoa com deficiência”, cujo objetivo geral é oferecer 
atendimento às famílias da pessoa com deficiência, no valor global de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais). 

DIRETORIA DE AUDITORIA EM TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 17 março de 2025. 

https://dec.tce.am.gov.br/dec/login.jsf
https://dec.tce.am.gov.br/dec/login.jsf

Edição nº 3515 pág.10 Manaus, 18 de Março de 2025